
 

Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VIII – Ambito territoriale di Lodi e attività contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale   

Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi  - Codice Ipa: m_pi  

 
 

                

                Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it  Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN  

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155  Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 
 

pag 1 

Oggetto: Scuole Paritarie Secondarie di II grado - capitolo 2394, piano gestionale 11, 

esercizio finanziario 2020 –  Alternanza scuola lavoro - contributo anno scolastico  

2020/2021 – periodo settembre/dicembre 2020. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

1. Visti gli articoli 4, comma 4, e 75 del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, relativo alla riforma 

dell’organizzazione del Governo, ai sensi dell’articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

2. Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 febbraio 2014, n. 98, con il quale è stato 

adottato il “Regolamento recante disposizioni di riorganizzazione del Ministero dell’istruzione, 

dell’università e della ricerca”;  

3. Vista la legge 27 dicembre 2019, n. 160, di approvazione del “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 

finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020/2022; 

4. Visto il decreto n. 3156  del 21/10/2020 dell’USR per la Lombardia col quale viene  assegnato  alle 

scuole secondarie di II grado di Lodi  l’importo di  €  154,36  quale contributo per l’ anno scolastico 

2020/21  per le attivita’ di alternanza scuola – lavoro ( art. 1 c.39 – legge n. 107/2015 – periodo  

settembre   -  dicembre   2020; 

5. Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della somma di cui al punto 4 al Liceo San Francesco di 

Lodi; 

6. Accertata la disponibilità di cassa sul cap. 2394, piano gestionale 11,  esercizio finanziario 2020; 

 

      DECRETA 

 

L‘assunzione dell’impegno di spesa della somma di € 146,19 (euro centoquarantasei/19) sul cap. 

2394, piano gestionale 11, e.f 2020, del bilancio del MIUR – Ufficio scolastico regionale per la 

Lombardia, per la liquidazione dei contributi alla scuola paritaria Liceo Scientifico San Francesco di € 146,19  

relativa  al contributo di cui all’oggetto; 

 

AUTORIZZA 

 

 

mailto:usp.lo@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi


 

 Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it  Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN  

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155  Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 
 

pag 2 

Il pagamento di n. 1 ordini di pagare per un totale di € 146,19 (euro centoquarantasei/19) al cap.  

2394 p.g. 11  e.f. 2020 a favore dei seguenti beneficiari come da tabella allegata al presente decreto:   

 

           

N. COD.MIUR DENOMINAZ. SCUOLA INDIRIZZO COMUNE IBAN CF LORDO IRES BOLLO NETTO A PAGARE

1 LOPS01500A LICEO SAN FRANCESCO VIA SAN FRANCESCO 21LODI IT 84W0569601613000011740X93 O1697030151 € 154,36 € 6,17 € 2,00 € 146,19

2 TESORO DELLO STATO VIA XX SETTEMBRE ROMA CAPO VI-CAP.1028 ART.1 80226730580 € 6,17

3 TESORO DELLO STATO VIA XX SETTEMBRE ROMA CAPO VIII-CAP.1205 - ART.1 80226730580 € 2,00

TOTALE € 154,36

        

 

 

 

 

Il dirigente 

Yuri Coppi 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale  

e delle norme ad esso connesse 

 

 

 

FDB 

mailto:usp.lo@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi

		2020-10-26T09:57:31+0000
	COPPI YURI


		2020-10-26T11:20:14+0100
	Lodi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLO.REGISTRO DECRETI.R.0000144.26-10-2020




